

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.05.2022

**№** 135

## г. Тейково

О внесении изменения в распоряжение администрации городского округа Тейково Ивановской области от 18.11.2021 № 140 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Тейково»

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской бюджета территориального обязательного Федерации, фонда бюджета», руководствуясь медицинского страхования, местного городского округа Тейково Ивановской области, решением муниципального городского Совета городского округа Тейково Ивановской области от 27.10.2006 № 153 «Об утверждении Положения об администрации городского округа Тейково Ивановской области»,:

- 1. Внести в распоряжение администрации городского округа Тейково Ивановской области от 18.11.2021 № 140 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Тейково» следующее изменение:
  - в приложении к распоряжению после строки:

**«** 

050 1 17 15020 04 0018 150	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеть				
	городских	округов	(Благоустройство	дворовой	

территории	многоквартирного			дома,	
расположенного	по а	адресу:	Ивановская	обл.,	Γ.
Тейково, ул. Шестагинская, д. 52)					

**>>** 

## добавить строку:

**«** 

050 2 02 20041 04 0000 150	Субсидии бюджетам городских округов на
	строительство, модернизацию, ремонт и
	содержание автомобильных дорог общего
	пользования, в том числе дорог в поселениях (за
	исключением автомобильных дорог федерального
	значения)

**>>** 

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области.

Глава городского округа Тейково Ивановской области

С.А. Семенова